PROGRAMA DE COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE – PCG EDITAL Nº 12 – PCG

SESC/2021 PROGRAMA CULTURA – AUDIOVISUAL

O SESC - SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, Administração Regional no Estado de Roraima, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado final do processo de

seleção de alunos contemplados para o Curso livre de produção audiovisual - PCG Programa de

Comprometimento e Gratuidade do Sesc Roraima, e informa o novo cronograma.

Relação de candidatos aprovados:

INSCRIÇÃO CANDIDATOS APROVADOS

01 EDINZON ALEXANDER MARTINEZ MONRROY

02 JOSÉ GREGORIO TOLEDO SUBERO

03 ERIAIFELYS ISABEL HERNANDEZ HERNANDEZ

04 JHOANGELA GISEL TABARES HERNANDEZ

05 GABRIEL ALEXANDER CASTRO PARABACUTO

06 LEONARDO JOSÉ TOLEDO ORTIZ

07 ADRIAN CASTILLO BLANCO

08 JAIME CASTILLO ROJAS

09 GLAYRISMAR JANNALETH MARTINEZ IZARRA

10 DAYNELIS ANABEL MATA AMARISTA

11 ISRAEL ADDIEL MOLINA GUILARTE

12 PAOLA GEORGINA MONSALVE OJEDA

13 WILMER JOSÉ HERNANDEZ GOMEZ

14 RANCE GREGORIO GARCIA FLORES

15 RODERYK JOSE CALDERON URQUIA

NOVO cronograma de realizações, item 9 do edital. Leia-se:

FASE

PERÍODO/HORÁRIO

Matrícula dos alunos contemplados
16 e 17/09/2021

Início das aulas Será infomado na matrícula

Ficam mantidas as demais condições previstas no edital.

O edital continua à disposição dos interessados, no site www.sescrr.com.br. Demais
informações

serão fornecidas pelo telefone (95) 98403-4624 / 3212-2800, ou pelo e-mail

cultura@sescrr.com.br.

Boa Vista – RR, 09 de setembro de 2021.

MAIK PEREIRA
Diretor Regional em Exercício - Sesc Roraima

Portaria "E" SESC/RR nº 322/2021

CAUBI BRIZOLA GREFF BILO

Gerente de Programas Sociais em Exercício

RAFAEL PEREIRA PINTO

Analista de Cultura

http://www.sescrr.com.br/
mailto:cultura@sescrr.com.br